Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3286.840
Adattatore canale di ventilazione
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SK 3286.840 - Adattatore canale di ventilazione per canali

di ventilazione e canali di ventilazione piatti

L'adattatore serve come raccordo tra condizionatore (bocchetta di ingresso aria) e i canali di
ventilazione. Idoneo per i condizionatori da tetto 3359.XXX e 3382.XXX

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Colore

Adatto per nr. d'ord.

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvazioni

Certificati
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SK 3286.840

L'adattatore serve come raccordo tra il condizionatore da tetto
(bocchetta di ingresso aria) e i canali di ventilazione.

ABS
RAL 9005

3359....
3382....

1 pz.

0.06

0.071

84159000
4028177686410
EC002515
EC002515

27180712

EAC



